
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 5» городского

округа г.Шарья

ПРИКАЗ

№ 33 «А»

от «01» июня 2016 г.

Об утверждении плана мероприятий

по повышению качества услуг
МБДОУ «Детский сад № 5»

В соответствии, с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», в целях предоставления участникам отношений в сфере

образования информации об уровне организации работы по реализации образовательных

программ на основе общедоступной информации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий, направленный на повышение качества услуг, в сфере

образования на 2016-2017 учебный год.

2. Старшему воспитателю Чудаковой Жанне Викторовне разместить план в

информационно - телекоммуникационных сетях, в том числе на официальном сайте ДОО

в сети «Интернет».

3. Педагогическим работникам обеспечить выполнение плана.

4. Контроль за исполнением приказа ост;

Заведующий

С приказом ознакомлена

и.

С.А.Котова

Ж.В.Чудакова


